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Till din hjälp har vi samlat information och vanliga frågor och svar om skolvalet. Läs mer och ansök 
på österåker.se/skolval. Scanna QR-koden med kameran i din mobil så kommer du direkt till sidan.

SKOLVALET 1–15 FEBRUARI 2026 
”Hej! Snart är det dags för dig med barn i årskurs 6 på Margretelundsskolan, Roslags-Kulla skola, 
Sjökarbyskolan, Röllingbyskolan och Österskärsskolan att göra skolval till årskurs 7. I skolvalet söker 
du till de kommunala skolorna i Österåker som erbjuder undervisning av hög kvalitet. Välkommen 
till Österåkers kommunala skolor!”

DIT T AKTIVA SKOLVAL ÄR VIKTIGT!
Visste du att det inte sker någon automatisk 
överflyttning för ditt barn till någon skola i årskurs 
7? I de kommunala skolorna finns heller ingen 
syskonförtur. Genom att delta i skolvalet ökar du 
chansen att ditt barn får gå i den skola du önskar.

SÅ GÖR DU SKOLVALET
Du gör skolvalet 1–15 februari 2026 på  
österåker.se/skolval. Båda vårdnadshavarna måste 
logga in med BankID och bekräfta skolvalet för att 
ansökan ska bli komplett. Resultatet av skolvalet visas 
i e-tjänsten skolval när det är klart. 

INFORMATIONSMÖTEN I SKOLORNA
I Österåker finns 12 kommunala grundskolor. De 
bjuder in till öppet hus innan skolvalet. Läs mer på  
österåker.se/kommunalutbildning.

BEHÖVER DIT T BARN SKOLSK JUTS?
Kom ihåg att ta del av reglerna för skolskjuts i 
samband med att du gör skolvalet på  
österåker.se/skolskjuts. 

NÄR SÖKER JAG TILL FRITIDSHEM?
För alla elever i årskurs 6 avslutas placering i 
fritidsverksamhet automatiskt 30 juni 2026.  
Du som vårdnadshavare behöver inte avsluta 
placeringen. Tack för förtoendet vi fått under åren 
med ditt barn!  

ANSÖKAN TILL FRISTÅENDE SKOLOR
Önskar du söka till en fristående skola tar du 
kontakt med skolan direkt då de har egna köer och 
antagningskriterier. Om ditt barn är antaget till en 
fristående skola i kommunen behöver du ange det 
i skolvalet.

EVA WET TERSTRAND, UTBILDNINGSDIREK TÖR


